
ABFAHRTSZEITEN DES SCHÜLERBUSSES 
Landwirtschaftliche Fachschule Güssing 

Schuljahr 2021/2022 
Stand: 17.09.2021 

 
Fa. SAGMEISTER – REISEN 

 
Jeweils am Montag: 
 
07.00 Uhr Eisenstadt (Domplatz) 
 
07.03 Uhr Eisenstadt (Bahnhof)  
 
07.30 Uhr Mattersburg (Bahnhof) 
 

07.55 Uhr Tschurndorf (1. Haltestelle) 
 
08.00 Uhr Markt Sankt Martin (Kirche) 
      
08.10 Uhr Oberpullendorf (Kreisverkehr Hofer) 
 
08.30 Uhr Langeck (Bushaltestelle) 
 
08.33 Uhr Weissenbachl (Bushaltestelle) 
 
08.50 Uhr Jormannsdorf (Treiber) 
 
09.00 Uhr Oberwart (Hauptplatz) 
 
09.15 Uhr Großpetersdorf (Bushaltestelle Nähe Kirche)  

  
09.45 Uhr  Güssing LFS Güssing 

 
 

 Rückfahrt jeweils am Freitag um 13.30 h ab LFS 


